
ZARZĄDZENIE Nr 81.2015 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 08-10-2015 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2015. 
 
                  Na podstawie art. 257  pkt  1 i 3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z pzm / zarządzam 
co następuje : 

par 1 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  137  zł zgodnie z  załącznikiem nr 1. 
 

par 2 
Zmniejsza się wydatki  budżetu miasta o kwotę  137 zł  i wprowadza się zmiany w wydatkach 
zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

par 3 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie  dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 
                                                                          par 5 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
13.684.795,40 zł oraz po stronie wydatków  13.167.188,53 zł. 

par 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 



U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
 
Wprowadzono  zmiany  po stronie dochodów i po stronie wydatków budżetu miasta na 
podstawie decyzji  Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.272.2015  MJ z dnia 29 
września 2015 roku. Powyższą decyzją  zmniejszono dotację celową  o kwotę  137  zł  na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych  za II kwartał 2015 roku. 
 
Ponadto wprowadzono zmiany w planie wydatków na rok 2015 w celu dofinansowania 
niezbędnych zadań w tym: 
 
Dział 600- Transport i łączność 
--------------------------------------                                                                                                                     
Kwotę 5.000 zł przeznacza się na dofinansowanie remontu nawierzchni ulic na ternie miasta. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
------------------------------------------------ 
Kwotę 1.000 zł przeznacza się na dofinansowanie  kosztów  wycen i podziałów 
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, natomiast 1.100 zł  przeznacza się  jako zapłata 
odszkodowania  dla PKP za zajmowany lokal przez mieszkańca Zawidowa  bez tytułu 
prawnego. 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
--------------------------------------------- 
 Kwotę 212 zł przeznacza się  na zakup publikacji na potrzeby Urzędu  Stanu Cywilnego. 
 
Dział 751-  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 
--------------------------------------------------------------------------                                                                                                                   
Zwiększa się o 40 zł wydatki  na podróże służbowe  związane z  Wyborami  do Sejmu i 
Senatu. 
 
Dział 801 –Oświata i wychowanie  
------------------------------------------ 
Zwiększa się o kwotę 1.000 zł  wydatki na szkolenia pracowników w Przedszkolu 
Publicznym. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
----------------------------------------------------------------------- 
Kwotę 10.700 zł przeznacza się na  opracowanie  „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla 
miasta Zawidowa na lata 2016-2020  z perspektywą do 2022 roku”. 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
 
                                                                                                                      Robert Łężny                                                     
 
 


